[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕМИКАРАКОРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 г.                      г. Семикаракорск                             № 31-5
   18 час.  20 мин.

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов

Новозолотовского сельского поселения

Семикаракорского района Ростовской области

четвертого созыва  18 сентября 2016 года
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области  четвертого  созыва.

 На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области, в соответствии с положениями статьи  ст.15, ст.59, ст.60 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия  Семикаракорского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов  Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва  состоялись.

 На основании положения ст.15, ст.59, ст.60 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Семикаракорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва:

Виданова Сергея Викторовича 1969 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Ново-Золотовская; государственное бюджетное учреждение по Ростовской области «Семикаракорская районная станция по борьбе с болезнями животных, ветврач-эпидиотолог; самовыдвижение;
Савельеву Ирину Алексеевну 1972 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Новозолотовская; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новозолотовская средняя общеобразовательная школа», заместитель директора; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Мануйлова Сергея Николаевича 1956 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Новозолотовская; публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга», мастер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Мартемьянова Николая Васильевича 1962 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Новозолотовская; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новозолотовская средняя общеобразовательная школа» директор школы; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Калабину Инну Моисеевну 1976 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Новозолотовская; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новозолотовская средняя общеобразовательная школа», заместитель директора; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Свиридова Сергея Федоровича 1960 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Новозолотовская; общество с ограниченной ответственностью «Орошаемое», исполняющий обязанности директора; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Назарову Ирину Юрьевну 1961 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Ново-Золотовская; пенсионер; самовыдвижение.
Баскакову Зою Георгиевну 1957 года рождения, Ростовская область, Семикаракорский район, станица Ново-Золотовская; пенсионер; самовыдвижение.

Крутилина Юрия Викторовича 1973 года рождения, Ростовская область, Семикаракорский район, станица Новозолотовская; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новозолотовская средняя общеобразовательная школа», учитель математики; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Бурзак Ирину Васильевну 1971 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Чебачий; муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» акушерка, заведующая фельдшерско-акушерским пунктом хутор Чебачий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Семикаракорские вести».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии  И. Т. Порубову.

	Председатель  комиссии                                               А.В. Хохлачев

Секретарь комиссии                                                      И.Т. Порубова